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PROTOKOLL FRA MØTE I NORDBERG MENIGHETSRÅD 

 

 

28.01.2021 kl. 1900 

 

Sted: På grunn av Oslos covid-19-restriksjoner, ble møtet avholdt på Teams. 

Åpning ved Harald Bugge 

 
Tilstede: Kristin Stang Meløe (sokneprest), Ingrid Marie Auke (daglig leder), Bent Braskerud 

(leder), Bjarne Gaut (nestleder), Geir Erik Berge, Marianne Utle, Solfrid Øhrn, Jakob Lohte, 

Harald Bugge, Kari Eika, Sigrun Brun, Unni Harsten, Steinar Bakken, Tore Hjalmar Tveite 

 

Forfall: 

 

 

SAKSLISTE 

 

 

Vedtakssaker: 

 

MR-01/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

MR-02/21 Godkjenning av referat (vedlagt) 

• MR-møte 15.12.20 

Vedtak: Referatet godkjennes. 

 

MR-03/21 Budsjett 2021 

 

Gudrun Homstvedt la frem forslag til budsjettet. Hva skal menigheten prioritere i et år med 

lave inntekter? 

Vedtak: Budsjettet godkjennes slik det foreligger. Revideres om ca. 6 måneder.  

MR ønsker at daglig leder sender en takk til Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer for at 

de har satt Peder Ankers vei 2 disponibel for menigheten slik at vi har kunne drevet 

inntektsgivende arbeid der, og året 2020 ikke ble så ille økonomisk som det kunne ha blitt.  

 

 

MR-04/21 Årsmøte 2021 

 

Vedtak: Årsmøte blir avholdt søndag 18. april. Må mest sannsynlig avholdes digitalt. Må 

være mulighet for å stille spørsmål på forhånd og underveis. AU følger opp.  

Årsmelding må skrives. Daglig leder tar ansvar for dette og delegerer ansvarsområdene, som 

for eksempel MRs rapport. Sendes ut påminnelse til alle aktører neste uke med frist 19.02. 

Årsmeldingen vedtas på MR 02.03.  

Det skulle også vært avholdt menighetsmøte om implementering av justert ordning for 

hovedgudstjenesten. Sokneprest søker biskop om utsettelse av saken. 
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MR-05/21 Kirkebenkene og restaurering 

 

MR har vedtatt at vi beholder kirkebenkene. Hva ønsker vi å gjøre med dem? Skal de 

restaureres, og i hvor stor grad? Kan noe gjøres på dugnad?  

 

Vedtak: MR ber AU om å utrede de fire alternativene: 

1. Ikke gjøre noe. Kun enkelt vedlikehold på dugnad. 

2. Dugnad + kanskje noe hjelp, for eksempel gjennom Jobben (Frelsesarmeen).  

3. Rense puter 

4. Innkjøp av nye puter 

 

MR-06/21 Offerliste 2021 

 

Vedtak: Offer settes opp til egen menighet, men det skal være fire ofringer til 

misjonsprosjektet. Misjonsutvalget ved Kristin Stang Meløe bes om å finne datoer for dette. 

Offer i julen vedtas senere.  

 

MR-07/21 Vårmarked 

Sak ved Unni. Kan menigheten arrangere vårmarked? 

 

Vedtak: MR støtter at det arrangeres vårmarked, og mener at dette er en meningsfull måte å 

være sammen på og en bærekraftig inntektskilde. Bjarne Gaut og Steinar Bakken bistår Unni.  

 

 

MR-08/21 Menighetsrådets representant i Misjonsutvalget 

 

Vedtak: Jakob Lohte er menighetsrådets representant i misjonsutvalget. 

 

 

Drøftingssaker 

 

MR-09/21 Oppfølging av strategimøte 2020 

 

Sak utsettes til møte 02.03.21. 

 

 

Orienteringssaker 

 

MR-10/21 Søknad til Stiftelsessynet sendt 29.12.2020 

 

Bent Braskerud orienterte. MR har fått tilsendt søknaden pr. mail. Det var planlagt møte 

mellom MR og Stiftelsesstyret, men møtet er utsatt til svar på søknaden foreligger. 

Stiftelsen har sendt søknad om vedtektsendringer. 

 

MR-11/21 Søknader til Stiftelsen Nordberg Seniordiakoni 

 

Det er ny søknadsrunde med søknadsfrist 01.03.21. Midler utlyst for 21/22 er kr. 850 000. 

Stiftelsen kommer til å be om MR sin uttalelse og prioritering av søknadene etter 

søknadsfristen og vil ha en uttalelse innen 17. mars. Diakonene Lillian Dombestein og 

Gudrun Homstvedt følger opp søknader for menigheten. 
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- MR ønsker å søke om å forlenge Lillian Dombesteins stilling nå, den går ut februar 2022. 

Slik at det blir mest mulig forutsigbarhet for Lillian og menigheten. 

- MR ber om at et utvalg følger opp saken etter at søknadsfristen er gått ut, og kommer med 

innspill til stiftelsesstyret.  

Utvalget består av: Bjarne Gaut, daglig leder Ingrid Auke, Sigrun Brun, en representant fra 

Maridalen.  

- Ønske om at referat fra diakoniutvalget sendes MR. 

MR-12/21 Oppussing av Nordberg kirke og administrasjonsbygget – Status 

 

Bjarne Gaut orienterte om prosessen. Rivningsarbeid er startet.  

Kirka vil være stengt mesteparten av 2021. Kirkestua kan brukes.  

Mail sendt fra AU ved Bjarne Gaut 150.01 med innspill og ønske om godt samarbeid. 

Dåpssakristi går ut, HC-toalett blir i våpenhuset. 

Savn: Passasje fra kirken til kirkestua. 

MR ønsker en god dialog med KFIO. Prosjektleder Øivind Berg og assisterende prosjektleder 

Finn Brage-Larsen har tett kontakt med daglig leder, og ønsker god og løpende dialog med 

MR.  

 

MR-13/21 Stiftskandidat i Nordberg menighet 

Kristin Stang Meløe har studiepermisjon fra 15.2 -21.3. Da skal Therese Vivildsen Schei ha 

stiftspraksis i Nordberg menighet. Gunnhild Hermstad er fungerende sokneprest. 

Hun skal delta på menighetsrådsmøte 02.03.  

 

 

MR-14/21 Nytt fra fellesrådet (fast sak) 

Intet nytt å melde. Skal avholdes møte 18. februar. 

 

MR-15/21 Personalsituasjonen (fast sak) 

Intet nytt å melde. 

 

MR-16/21 Eventuelt 

 

16/21-a Menighetsbladet 

Nytt menighetsblad er på vei og ferdig trykket 29. januar. 6 stk i redaksjonen, der Unni 

Harsten er redaktør. Om noen ønsker å være redaktør er det åpent for bytte. Helge Kjøllesdal 

skal legge menighetsbladet på nettsiden. Neste nummer er påskenummer.  

MR er svært takknemlige for den jobben redaksjonskomiteen gjør og at det fortsatt blir 

menighetsblad! 

 

16/21-b Åpning 

Vi vil rullere hvem som har åpning fra møte til møte. Ved normale omstendigheter vil 

vedkommende også ha ansvar for enkel servering. 

 

16/21-c Sak til senere: Behov for yngre krefter til julemarkedet. Viktig for MR: Rekruttere 

frivillige til inntektsgivende aktiviteter. 

 

Referent: 

 

Daglig leder 

Ingrid Marie Ake  


